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AGRUPACION
. ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A
1 | 14411 KOKAN BIULU 3 HABILITADA ,
FASE DE EVALUACION.
COLECTIVA MADRE CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A
2 | 14458 HABILITADA ,
MONTE FASE DE EVALUACION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A
3 | 15126 MINE HABILITADA ,
FASE DE EVALUACION.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A
4 1 15141 MBEGU HABILITADA ,
FASE DE EVALUACION.
PERSONA JURIDICA
p ESTADO p
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
TELEAFRO MEDIOS Y ,
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A
1 | 14984 ENTRETENIMIENTO HABILITADA )
FASE DE EVALUACION.
S.A.S
CORPORACION MANOS CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A
2 | 15018 HABILITADA j
VISIBLES FASE DE EVALUACION.




i ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA INSCRIPCION NO LA HACE EL/LA REPRESENTANTE
LEGAL DE LA PERSONA JURIDICA, NI TAMPOCO SE
RADIO TELEVISION NO ADJUNTO SU DOCUMENTO DE IDENTIDAD COMO DICEN LAS
3 | 15123 | NACIONAL DE HABILITADA CONDICIONES DE PARTICIPACION DE LA INVITACION. EN
COLOMBIA RTVC S.A.S CAMBIO, LA INSCRIPCION LA HACE Y EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD ADJUNTADO PERTENECE A LA DIRECTORA DEL
CONTENIDO AUDIOVISUAL.
PERSONA NATURAL
. ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LIAN MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
1 15143 U HABILITADA cu co ,OS QUISITOS cI0 5 >
GARCIA DE EVALUACION.
ANDRES
FELIPE MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
2 14876 HABILITADA cu co ,OS QUISITOS CI0 5 5
VILLARREAL DE EVALUACION.
VALENCIA
OVEIDA .
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
3 14885 BENAVIDES HABILITADA ]
DE EVALUACION.
NIEVES
ANDRE MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
4 14836 > HABILITADA cu co ,OS QUISITOS CI0 5 >
MOSQUERA DE EVALUACION.
JORGE ALDAIR .
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
5 14348 PEREZ HABILITADA -
DE EVALUACION.
CACERES
YASSITH
JAVIER CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
6 14350 HABILITADA ]
VASQUEZ DE EVALUACION.
JULIO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
7 14361 LUCAS SILVA HABILITADA )
DE EVALUACION.
ZUMAYA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
8 14396 | MAYERS HABILITADA - ’
DE EVALUACION.
CAICEDO
LAURA CAMILA NO LA PERSONA POSTULANTE ES CONTRATISTA DEL INSTITUTO
9 14442 BUENANOS
CUESTA HABILITADA | DISTRITAL DE LAS ARTES - IDARTES.




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CARLOS .
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
10 | 14436 ANDRES HABILITADA .
DE EVALUACION.
CASTRO MACEA
ANDRES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
11 | 15148 HABILITADA )
MOSQUERA DE EVALUACION.
YULIAN .
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
12 | 14921 STEVEN PAYAN HABILITADA .
DE EVALUACION.
RENTERIA
GABRIELA CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
13 | 14987 HABILITADA )
DOMINGUEZ DE EVALUACION.
REYSON MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
14 | 15004 >0 HABILITADA cU co ,OS QUISITOS c1o > >
VELASQUEZ DE EVALUACION.
CLAUDIA
MARCELA MPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
15 | 15043 c HABILITADA cU co ,OS QUISITOS c1o > >
ANGULO DE EVALUACION.
MURCIA
MIREN .
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
16 | 15098 VALOYES HABILITADA .
. DE EVALUACION.
IBARGUEN
CAMILO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
17 | 15124 HABILITADA .
CORTES DE EVALUACION.
EL LINK SUMINISTRADO AL CONTENIDO NO ABRE, APARECE UN
MENSAJE EN YOUTUBE: "EL VIDEO NO ESTA DISPONIBLE. ESTE
MAURI NO VIDEO ES PRIVADO". SEGUN DICEN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
18 | 15129 BALANTA HABILITADA DE LA INVITACION PUBLICA, LA PROPUESTA QUEDA EXCLUIDA SI
JARAMILLO "EL MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU LECTURA,
VISUALIZACION, REPRODUCCION O REVISION COMPLETA DEL
CONTENIDO. "
JOHAN MIGUEL .
CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LA INVITACION, PASA A FASE
19 | 15135 ASPRILLA HABILITADA .
. DE EVALUACION.
GUTIERREZ
LA PERSONA POSTULANTE NO ES "AUTORRECONOCIDA COMO
NO PERTENECIENTE A POBLACION NEGRA, AFROCOLOMBIANA, RAIZAL
20 | 15137 JUAN GORDON
HABILITADA | Y PALENQUERA" TAL COMO ESTABLECEN LAS CONDICIONES DE

PARTICIPACION DE LA INVITACION PUBLICA.




